[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский национальный муниципальный район

Администрация Крошнозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023  года

     №5
с.Крошнозеро
О признании утратившим силу постановления администрации Крошнозерского сельского поселения от 20.02.2013 №8 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению требований Правил благоустройства и  содержания территории Крошнозерского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также в связи с принятием Советом Крошнозерского сельского поселения решения XXXVII сессии IV созыва от 13.12.2021 года №87 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Крошнозерского сельского поселения»,
Администрация Крошнозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Крошнозерского сельского поселения от 20.02.2013г. №8 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению требований Правил благоустройства и  содержания территории Крошнозерского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Крошнозерского
сельского поселения                                                                             Л.Н.Пономарева